
[Registr.
PRÁVNÍ ODRno

číslo

Dohoda o vypořádání závazků ..
0 6 G 0 / 17

>g. J*Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

wf*29®
vš

sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

ídnající:

00024341.

prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph. D.

náměstek pro zdravotní péči

(dále jen „dlužník")

a

Provozovatel: DSA a s.

se sídlem: Mladoboleslavská 58, Praha 9 - Kbely, PSČ: 197 00

DIČ:

IČ: 632

CZ 632

16 744

16 744

jednající: Danielem Tučkem, prvnímmístopředsedou představenstva

Zapsán v OR vedeném Městským soudemv Praze, oddíl B vložka11051

Korespondenční adresa: Bratří Štefanů 101, 500 03 Hradec Králové

(dále jen „věřitel")

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto

dohodu o vypořádání závazků:

I. Předmět smlouvy

Účastníci této dohody shodně konstatují, že věřitel eviduje za dlužníkem svoji pohledávku z titulu

provedení následujících letů vrtulníků v rámci letecké záchranné služby:

Ústí nad Labem - výzvy z operačního střediska ZZS Ústí nad Labem

červenec 2017-fa 0200170024

K15170192 - 1.7. - doba trvání letu 66 min.

K15170196 - 5.7. - doba trvání letu 73 min.

K15170205 - 11.7. - doba trvání letu 71min.

K15170221 - 23.7. - doba trvání letu 80 min.

K15170222 - 23.7. - doba trvání letu 76 min.

K15170225 - 24.7. - doba trvání letu 76 min.

K15170229 - 25.7. - doba trvání letu 50 min.

K15170230 - 26.7. - doba trvání letu 56 min.

Celkem 9,13 hod.

Celkem =187 804,00 Kč

směn 2017-fa 200170025

K15170251 - 12.8. - doba trvání letu 67 min. - výzva z operačního střediska ZZS Středočeskýkraj

K15170261 - 18.8. - doba trvání letu 52 min.

K15170266 - 20.8. - doba trvání letu 58 min.

K15170271

Celkem 3,85

- 26.8.

hod.

- doba trvání letu 54 min.

Celkem =79 194,50 Kč



Hradec Králové - výzvy z operačního střediska ZZS Hradec Králové

leden 2017 - fa 200170008. totéž fa 0200170004

K06170010 - 6.1. - čas vzletu 18:12 - doba trvání letu - 53 min.

K06170014 - 12.1. - čas vzletu 17:17 - doba trvání letu - 57 min.

K06170030 - 22.1. - čas vzletu 17:56 - doba trvání letu 55min.

K06170038 - 29.1. - čas vzletu 17:23 - doba trvání letu 42min.

Celkem

Celkem =70

3,45

966,00

hod.

Kč

únor 2017 -fa 200170008

K06170042 - 1.2. - čas vzletu 17:50 - doba trvání letu 29 min.

K06170054 - 12.2. - čas vzletu 17:38 - doba trvání letu 35 min., výzva z operačního střediska ZZS

Pardubického

K06170068 - 20.2.

kraje

- čas vzletu 18:14 - doba trvání letu 48 min., výzva z operačního střediska ZZS

Pardubického

Celkem 1,87 hod

kraje

Celkem =38 466,00Kč

srpen 2017-fa 200170027

K06170394

Celkem 1,46

-

hod.

18. 8. - čas vzletu 20:59 doba trvání letu 88 min.

Celkem =30 169,30 Kč

září 2017-fa 0200170029

K06170444 -4.9. - čas vzletu 19:48 - doba trvání letu 50 min.

Celkem

Celkem

0,83

=17 073,10

hod.

Kč

Liberec - výzva z operačního střediska ZZS Ústí nad Labem

březen 2017-fa 200170010

K18170083 - 26.3. - čas vzletu 18:49 - doba trvání letu 61 min.

Celkem 1,01 hod.

Celkem =20 899,00 Kč

v celkové výši 444 572,40 Kč (slovy čtyřistačtyřicetčtyřitisícpětsetsedmdesátdvě koruny českých a čtyřicet

haléřů). Na základě této dohody a vzhledem k tomu, že uvedený dluh vznikl na základě reakce věřitele

jako provozovatele vrtulníků pro leteckou záchrannou službu na situace krajní nouze, kdy byly

bezprostředně ohroženy lidské zdraví a životy, bylo dohodnuto, že za podmínek uvedených v této dohodě

dlužník věřiteli částku ve výši 444.572,40 Kč uhradí.

Tato dohoda se vztahuje k smluvním vztahům uzavřeným mezi smluvními stranami:

smlouvou ze dne 1.11.2016, za účelem zajištění provozování vrtulníků pro leteckou záchrannou

službu na výjezdové základně Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje, p. o.,

smlouvou ze dne 1.11. 2016, za účelem zajištění provozování vrtulníků pro leteckou záchrannou

službu na výjezdové základně Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, p. o.,

smlouvou ze dne 2. 6. 2017, za účelem zajištění provozování vrtulníků pro leteckou záchrannou

službu na výjezdové základně Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o.

II. Způsob vypořádání

Smluvní strany vedeni úmyslem dosáhnout spravedlivého vyrovnání, zachovat a podporovat další

spolupráci při provozování vrtulníků pro leteckou záchrannou službu si sjednávají podmínky vypořádání



takto:

a) dlužník zaplatí věřiteli částku 444 572,40 Kč do sedmi dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody.

b) věřitel tímto výslovně prohlašuje, že za podmínky splnění závazku dlužníka uvedeného včl. II.

písm. a) této dohody v dohodnutém termínu nebude požadovat úroky z prodlení vzniklé ode dne

neuhrazení částky ve smyslu bodu I. dohody.

Smluvní strany jsou si vědomy, že plnění poskytnuté na základě této dohody, resp. příslušné části tohoto

plnění, se započtou do maximální hodnoty plnění určené v souladu s ust. § 222 odst. 1 a odst. 4 písm. a)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to ve vztahu

k jednotlivým smlouvám uvedeným v čl. I., určeným vždy podle toho, která zdravotnická záchranná služba

vydala pokyn k provedení letu.

III. Další prohlášení

K zániku části závazku dle článku II., bodu b) dochází v okamžiku nabytí účinností této dohody za

předpokladu, že částka dle článku II, bodu a) bude plně uhrazena ve lhůtě dle článku II. bodu a).

Zaplacením částky 444 572,40 Kč dle článku II., bodu a) se považují veškeré vzájemné nároky účastníků,

vyplývající z pohledávky specifikované v článku I této dohody za vyrovnané a prominuté a účastníci

prohlašují, že nebudou do budoucna vznášet z tohoto důvodu vůči sobě žádné další nároky.

Účastníci prohlašují, že tuto dohodu uzavřeli na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně

nevýhodných podmínek či v tísni a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinností dnem zveřejnění v registru

smluv. Dlužník se v této souvislosti zavazuje zajistit zveřejnění této dohody ve lhůtě do 5 dnů ode dne

jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 2 0 *11* 2017

prof. MUDr.

náměstek pro zdravotní péči

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

V Hradci Králové dne: 09. 11.2017

Daniel Tuček

První místopředseda představenstva

DSA a. s.




